
КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ "МАСТЕРС"

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

XIII Открытое первенство Тверской области по плаванию
среди ветеранов спорта

13-14 октября 2012 г. Плавательный бассейн АНО ФКиС "Пролетарка", 25 м
г. Тверь Ручной хронометраж

РЕЗУЛЬТАТЫ СОРЕВНОВАНИЙ
13 октября 2012г-1 день 

 400 м вольный стиль женщины
45-49

1 Боева Юлия 1969  Москва Олимп  5:18.20
35-39

1 Витко Марина 1976  Москва Чёрная каракатица  5:26.92
30-34

1 Носань-Никольская Валентина 1978  Солнечногорск Солнечногорье  6:33.80

 400 м вольный стиль мужчины
75-79

1 Фадин Сергей 1936  Москва Тройка  7:57.80
65-69

1 Береговский Валерий 1946  Подольск Нептун  6:32.45
60-64

1 Нефёдов Владимир 1949  Санкт-Петербург  6:51.77
2 Трошин Владимир 1948  Подольск  7:11.04

55-59
1 Зелёный Евгений 1954 мс Солнечногорск Посейдон  5:09.39
2 Берсенёв Эдуард 1956 мс Ярославль Цунами  5:37.57
3 Антипов Александр 1956 кмс Солнечногорск Солнечногорье  5:52.26
4 Петров Владимир 1956  Тверь Радуга  6:31.57

50-54
1 Несветаев Владлен 1960 мс Н.Новгород Цунами  4:39.22
2 Зюкин Александр 1960 кмс Солнечногорск Солнечногорье  5:52.23
3 Осипов Роман 1962  Москва  6:20.48
4 Суржко Василий 1958 мс Москва Тройка  6:41.39

45-49
1 Тырин Валерий 1965 мс Москва Посейдон  4:54.26
2 Любшов Андрей 1967 кмс Москва Черная каракатица  4:54.80
3 Черепанов Дмитрий 1964  Москва Олимп  5:50.57

40-44
1 Зайков Антон 1971 мс Москва Посейдон  4:32.83
2 Волков Андрей 1968 мс Москва Чёрная каракатица  4:46.82
3 Попов Николай 1970 кмс Тверь Радуга  5:27.45

30-34
1 Морозов Игорь 1980 мс Дубна 105-й элемент  4:29.89

25-29
1 Зубарев Никита 1985  Москва Чёрная каракатица  4:48.67
2 Дмитриев Сергей 1984  Ярославль Цунами  5:48.29

1500м вольный стиль мужчины
50-54

1 Гилязов Ринат 1959 мс Москва Все звёзды  18:48.03 Р.Р
 100 м брасс женщины
60-64

1 Прозуменщикова Галина 1948  змс Москва Олимп  1:43.54
55-59

1 Гончарова Любовь 1955  Липецк КВСП  1:43.42
50-54



1 Кедрова Ольга 1960 мсмк Москва Посейдон  1:36.23
2 Мигулина Ирина 1959  Дубна 105-й элемент  1:40.23

45-49
1 Прокофьева Татьяна 1965 кмс Москва Олимп  1:24.95

40-44
1 Броницкая Оксана 1972 мс Ярославль Цунами  1:19.89 Р.Р
2 Леликова Оксана 1971 мс Липецк КВСП  1:26.14
3 Орлова Любовь 1969  кмс Москва Все звёзды  1:38.42

35-39
1 Трофимова Юлия 1975 кмс Москва Черная каракатица  1:29.42
2 Смирнова Светлана 1975  Дубна 105-й элемент  1:38.48

25-29
1 Туркина Евгения 1986 кмс Москва Черная каракатица  1:24.67
2 Гладюк Елена 1984  Тула  2:21.32

 100 м брасс мужчины
70-74

1 Бродягин Валерий 1940 мс Москва Олимп  2:09.02
65-69

1 Моршин Александр 1945  Москва МКМП  1:32.51
60-64

1 Юдович Николай 1950 кмс Москва МКМП  1:36.23
2 Дронов Николай 1952  Москва Тройка  1:36.83

55-59
1 Аленёв Владимир 1955  Москва  1:33.73
2 Кузьмин Владимир 1953  Тверь Радуга  1:38.13

50-54
1 Пахомов Сергей 1960  Москва Все звёзды  1:15.10
2 Луцишин Игорь 1960 мс Ржев Баттерфляй плюс  1:32.95
3 Нарциссов Алексей 1962  Тверь Радуга  1:33.67
4 Беренштейн Владимир 1960  Тверь Радуга  1:34.70

45-49
1 Фейгин Игорь 1967 кмс Новосибирск Сибмастерс  1:16.70
2 Парамонов Евгений 1963 кмс Тверь Радуга  1:16.92
3 Ненишин Юрий 1964 мс Рыбинск Спрут  1:17.64
4 Леонов Владимир 1965  Тверь  1:25.02

35-39
1 Бабич Денис 1975 кмс Москва Черная каракатица  1:15.10
2 Козельский Сергей 1977  Тверь Радуга  1:17.42

30-34
1 Ларин Валентин 1981  Тверь  1:14.60

 50 м вольный стиль женщины
65-69

1 Чиркова Наталия 1947  мс Москва Олимп  0:41.17
60-64

1 Анциферова  Наталья 1951  Тверь Радуга  0:50.13
2 Пастушкова Лидия 1950  Москва Тройка  0:57.20

55-59
1 Евтухович Ирина 1953 кмс Дубна 105-й элемент  0:44.39

45-49
1 Борисова Ольга 1967 мс Н.Новгород Цунами  0:27.54 Р.Р
2 Попова Любовь 1966  Озёрный Радуга  0:36.60

40-44
1 Залукаева Ольга 1972 мс Рыбинск Спрут  0:29.82
2 Боева Юлия 1969 мс Москва Олимп  0:30.51
3 Позднякова Елена 1971  Тверь Радуга  0:40.82
4 Выборнова Светлана 1969  Торжок Тверская обл.  0:47.20

35-39
1 Витко Марина 1976 кмс Москва Чёрная Каракатица  0:30.23
2 Смирнова Светлана 1975  Дубна 105-й элемент  0:35.73

30-34



1 Александрова Евгения 1978 кмс Ярославль Цунами  0:29.31
2 Крутицкая Елена 1978 кмс Клин Тройка  0:30.76
3 Кошкина Людмила 1979 кмс Липецк КВСП  0:32.02
4 Носань-Никольская Валентина 1978  Солнечногорск Солнечногорье  0:36.60
5 Каверина Мария 1979  Москва  0:39.86

25-29
1 Красковская Екатерина 1984  Удомля Тверская обл.  0:31.80
2 Данилова Ксения 1986  Санкт-Петербург  0:44.67

50 м вольный стиль мужчины
75-79

1 Торлецкий Сергей 1936 Москва МКМП 0:36.80
70-74

1 Смирнов Юрий 1941  Москва МКМП  0:35.82
2 Пономарёв Станислав 1940  Солнечногорск Солнечногорье  0:44.54
3 Витальев Эдуард 1938 мс Дубна 105-й элемент  0:48.89

65-69
1 Молчанов Юрий 1946  Москва МКМП  0:36.48
2 Береговский Валерий 1946  Подольск Непун  0:37.64

60-64
1 Нефёдов Владимир 1949  Санкт-Петербург  0:34.48
2 Трошин Владимир 1948  Подольск  0:36.42
3 Кулёв Владимир 1950  Тверь Радуга  0:36.54
4 Кононов Валерий 1948  Тверь Радуга  0:42.82

55-59
1 Началов Сергей 1957  Тверь  0:29.02
2 Соловьёв Андрей 1954 мс Москва МКМП  0:30.02
3 Антипов Александр 1956 кмс Солнечногорск Солнечногорье  0:32.00
4 Вересов Николай 1957  Удомля Тверская обл.  0:33.14

50-54
1 Кромский Дмитрий 1961 мс Москва Посейдон  0:27.10
2 Кабячюс Рем 1961  Литва Такас  0:28.51
3 Тарасов Алексей 1959 кмс Москва  0:28.82
4 Фаркаш Олег 1960  Тверь  0:34.23

45-49
1 Майоров Игорь 1965 кмс Москва Посейдон  0:27.95
2 Леонов Владимир 1965  Тверь  0:33.60
3 Лошкарёв Борис 1964  Тверь Радуга  0:35.89
4 Чайковский Владислав 1964  Ржев Тверская обл.  0:39.64

40-44
1 Кортуков Евгений 1968  Москва Черная каракатица  0:27.51
2 Гершун Герман 1971 мс Москва Посейдон  0:27.51
3 Савельев Виталий 1971 Химки 0:30.30
4 Павлов Павел 1970  Москва Олимп  0:31.98
5 Карасёв Максим 1968 мс Москва Буревестник  0:33.16

35-39
1 Чернокозов Дмитрий 1976  Химки  0:27.13
2 Буслаев Максим 1977 кмс Москва Чёрная каракатица  0:27.82

30-34
1 Абалин Андрей 1978  Удомля Тверская обл.  0:27.60
2 Карташов Михаил 1978  Удомля Тверская обл.  0:31.10

25-29         
1 Кривцов Евгений 1985 мс  Москва Посейдон  0:23.98
2 Божик Павел 1983  Озёрск Чёрная каракатица  0:27.76
3 Дмитриев Сергей 1984  Ярославль Цунами  0:30.29
4 Саврасов Роман 1984  Конаково Тверская обл.  0:31.95
5 Соколов Александр 1984  Конаково Тверская обл.  0:32.64

        
 50 м на спине женщины
60-64

1 Пастушкова Лидия 1950  Москва Тройка  1:12.45
55-59

1 Евтухович Ирина 1953 кмс Дубна 105-й элемент  0:45.20



40-44
1 Ронзина Татьяна 1971 мс Рыбинск Спрут  0:35.67
2 Колянова Светлана 1969 кмс  Москва Посейдон  0:40.45

30-34
1 Булатова Ольга 1980 кмс Москва  Черная каракатица  0:38.84

25-29
1 Красковская Екатерина 1984  Удомля Тверская обл.  0:39.60

20-24
1 Домашенко Юлия 1988 мс Тверь  0:34.10    

 50 м на спине мужчины
65-69

1 Моршин Александр 1945  Москва МКМП  0:44.42
2 Молчанов Юрий 1946  Москва МКМП  0:52.89

60-64
1 Шахматов Анатолий 1948 мс Солнечногорск Солнечногорье  0:41.13

55-59
1 Павленко Алексанр 1956  Москва Все звёзды  0:49.67

50-54
1 Сукманов Владимир 1960  Москва МКМП  0:37.23

40-44
1 Бородин Андрей 1970 мс Н.Новгород Цунами  0:34.89
2 Карасёв Максим 1968 мс Москва Буревестник  0:41.64

25-29
1 Михальчук Илья 1983  Удомля Тверская обл.  0:38.45

 100 м баттерфляй женщины
50-54

1 Наговицына Лариса 1959  Ярославль Цунами  1:22.89 Р.Р
40-44

1 Фадеева Елена 1971   Москва Буревестник  1:55.74

 100 м баттерфляй мужчины
75-79

1 Фадин Сергей 1936  Москва Тройка  2:14.13

55-59
1 Лапшенков Сергей 1957 мс Москва Все звёзды  1:12.04
2 Началов Сергей 1957  Тверь  1:26.26

50-54
1 Гилязов Ринат 1959 мс Москва Все звёзды  1:09.16

45-49
1 Тырин Валерий 1965 мс Москва Посейдон  1:09.07
2 Любшов Андрей 1967 кмс Москва Черная каракатица  1:10.47
3 Майоров Игорь 1965 кмс Москва Посейдон  1:11.23

40-44
1 Павлов Павел 1970  Москва Олимп  1:24.30

35-39
1 Буслаев Максим 1977 кмс Москва Чёрная каракатица  1:12.48

30-34
1 Морозов Игорь 1980 мс Дубна 105-й элемент  1:00.51
2 Маленок Роман 1978  Обнинск Квант мастерс  1:12.39
3 Кашубо Максим 1982  Тверь  1:19.45

25-29
1 Зубарев Никита 1985  Москва Чёрная каракатица  1:06.77

 
 100 м комплексное плавание женщины
60-64

1 Анциферова  Наталья 1951  Тверь Радуга  2:17.04
50-54

2 Кедрова Ольга 1960 мсмк Москва Посейдон  1:26.51
45-49



1 Борисова Ольга 1967 мс Н.Новгород Цунами  1:13.82 Р.Р
2 Прокофьева Татьяна 1965 кмс Москва Олимп  1:23.36
3 Попова Любовь 1966  Озёрный Радуга  1:32.86

40-44
1 Броницкая Оксана 1972 мс Ярославль Цунами  1:12.70 Р.Р
2 Колянова Светлана 1969 кмс  Москва Посейдон  1:28.80
3 Орлова Любовь 1969  кмс Москва Все звёзды  1:32.89
4 Фадеева Елена 1971   Москва Буревестник  1:54.45

35-39
1 Трофимова Юлия 1975 кмс Москва Черная каракатица 1:22.07

30-34
1 Кошкина Людмила 1979 кмс Липецк КВСП  1:21.07
2 Булатова Ольга 1980 кмс Москва  Черная каракатица  1:27.13

 100 м комплексное плавание мужчины
70-74

1 Смирнов Юрий 1941  Москва МКМП  1:42.51
2 Бродягин Валерий 1940 мс Москва Олимп  1:56.86
3 Пономарёв Станислав 1940  Солнечногорск Солнечногорье  2:19.67

65-69
1 Береговский Валерий 1946  Подольск Нептун  1:43.95

60-64
1 Юдович Николай 1950 кмс Москва МКМП  1:26.16
2 Шахматов Анатолий 1948 мс Солнечногорск Солнечногорье  1:29.26
3 Баскаков Сергей 1952  Тверь Радуга  1:30.60
4 Маневич Михаил 1948 мс Тверь Радуга  1:36.51

55-59
1 Соловьёв Андрей 1954 мс Москва МКМП  1:15.51
2 Берсенёв Эдуард 1956 мс Ярославль Цунами  1:19.26
3 Аленёв Владимир 1955  Москва  1:30.60
4 Шихов Владимир 1953  Москва  1:43.29
5 Павленко Алексанр 1956  Москва Все звёзды  1:46.89

50-54
1 Несветаев Владлен 1960 мс Н.Новгород Цунами  1:10.51
2 Кромский Дмитрий 1961 мс Москва Посейдон  1:10.82
3 Кабячюс Рем 1961  Литва Такас  1:13.36 Р.Литвы
4 Пахомов Сергей 1960  Москва Все звёзды  1:13.73
5 Тарасов Алексей 1959 кмс Москва  1:19.61
6 Сукманов Владимир 1960  Москва МКМП  1:23.16
7 Беренштейн Владимир 1960  Тверь Радуга  1:29.58

45-49
1 Рожинов Владимир 1965 мс Тверь Радуга  1:08.89
2 Парамонов Евгений 1963 кмс Тверь Радуга  1:16.10

40-44
1 Старшинин Александр 1969 кмс Москва Посейдон  1:08.29
2 Волков Андрей 1968 мс Москва Чёрная каракатица  1:12.02
3 Бородин Андрей 1970 мс Н.Новгород Цунами  1:13.20
4 Кортуков Евгений 1968  Москва Черная каракатица  1:14.86
5 Савельев Виталий 1971 Химки 1:26.02

35-39
1 Бабич Денис 1975 кмс Москва Черная каракатица  1:07.26
2 Козельский Сергей 1977  Тверь Радуга  1:12.82

25-29
1 Тамбовцев Сергей 1983 мс Тверь Радуга  1:06.07
2 Божик Павел 1983  Озёрск Чёрная каракатица  1:11.98

Эстафета 4х100 м вольный стиль, смешанная
160-199

1 "Черная каракатица" 172 4:30.57 Р.Р.
Любшов Андрей 1967Москва
Витко Марина 1976Москва
Трофимова Ольга 1975Москва



Волков Андрей 1968Москва
120-159

1 "Черная каракатица" 124 4:46.80
Бабич Денис 1975Москва
Булатова Ольга 1980 Москва
Туркина Евгения 1986Москва
Божик Павел 1983Озерск

14 октября 2012г-2 день
 100 м вольный стиль женщины
65-69

1 Чиркова Наталия 1947  мс Москва Олимп  1:32.32
50-54

1 Кедрова Ольга 1960 мсмк Москва Посейдон  1:16.54
45-49

1 Борисова Ольга 1967 мс Н.Новгород Цунами  1:02.29 Р.Р
40-44

1 Боева Юлия 1969 мс Москва Олимп  1:08.60
35-39

1 Витко Марина 1976 кмс Москва Чёрная Каракатица  1:06.42
30-34

1 Александрова Евгения 1978 кмс Ярославль Цунами  1:07.02
2 Носань-Никольская Валентина 1978  Солнечногорск Солнечногорье  1:26.48

25-29
1 Красковская Екатерина 1984  Удомля Тверская обл.  1:13.54

 100 м вольный стиль мужчины
75-79

1 Фадин Сергей 1936  Москва Тройка  1:36.39
70-74

1 Смирнов Юрий 1941  Москва МКМП  1:23.98
2 Пономарёв Станислав 1940  Солнечногорск Солнечногорье  1:49.64

60-64
1 Нефёдов Владимир 1949  Санкт-Петербург  1:21.86
2 Трошин Владимир 1948  Подольск  1:28.51

55-59
1 Берсенёв Эдуард 1956 мс Ярославль Цунами  1:08.36
2 Антипов Александр 1956 кмс Солнечногорск Солнечногорье  1:12.42
3 Вересов Николай 1957  Удомля Тверская  обл.  1:18.77
4 Петров Владимир 1956  Тверь Радуга  1:22.36

50-54
1 Кромский Дмитрий 1961 мс Москва Посейдон  0:59.13
2 Луцишин Игорь 1960 мс Ржев Баттерфляй плюс  1:12.42
3 Зюкин Александр 1960 кмс Солнечногорск Солнечногорье  1:12.98
4 Суржко Василий 1958 мс Москва Тройка  1:18.80

45-49
1 Рожинов Владимир 1965 мс Тверь Радуга  1:00.82
2 Любшов Андрей 1967 кмс Москва Черная каракатица  1:02.13
3 Черепанов Дмитрий 1964  Москва Олимп  1:12.43
4 Лошкарёв Борис 1964  Тверь Радуга  1:21.42
5 Чайковский Владислав 1964  Ржев Тверская  обл.  1:23.13

40-44
1 Попов Николай 1970 кмс Тверь Радуга  1:05.02
2 Павлов Павел 1970  Москва Олимп  1:12.02

35-39
1 Буслаев Максим 1977 кмс Москва Чёрная каракатица  1:01.23
2 Чернокозов Дмитрий 1976  Химки  1:01.64

30-34
1 Кашубо Максим 1982  Тверь  1:04.73

25-29
1 Иванов Дмитрий 1986 кмс Озёрск Черная каракатица  0:56.48
2 Дмитриев Сергей 1984  Ярославль Цунами  1:07.36



 100 м на спине женщины
40-44

1 Броницкая Оксана 1972 мс Ярославль Цунами  1:12.42 Р.Р
30-34

1 Булатова Ольга 1980 кмс Москва  Черная каракатица  1:28.48

 100 м на спине мужчины
60-64

1 Шахматов Анатолий 1948 мс Солнечногорск Солнечногорье  1:35.57
50-54

1 Сукманов Владимир 1960  Москва МКМП  1:25.89
40-44

1 Бородин Андрей 1970 мс Н.Новгород Цунами  1:16.64

 50 м баттерфляй женщины
60-64

1 Анциферова  Наталья 1951  Тверь Радуга  0:52.98
45-49

1 Борисова Ольга 1967 мс Н.Новгород Цунами  0:31.89
2 Прокофьева Татьяна 1965 кмс Москва Олимп  0:38.26
3 Попова Любовь 1966  Озёрный Радуга  0:40.70

40-44
1 Орлова Любовь 1969  кмс Москва Все звёзды  0:42.67
2 Фадеева Елена 1971   Москва Буревестник  0:51.64

35-39
1 Витко Марина 1976 кмс Москва Чёрная Каракатица  0:35.11

30-34
1 Кошкина Людмила 1979 кмс Липецк КВСП  0:34.39

20-24
1 Степанова Елена 1988  Озёрск Черная каракатица  0:31.02

 50 м баттерфляй мужчины
70-74

1 Бродягин Валерий 1940 мс Москва Олимп  0:52.20
2 Витальев Эдуард 1938 мс Дубна 105-й элемент  1:04.57

60-64
1 Баскаков Сергей 1952  Тверь Радуга  0:40.98

55-59
1 Началов Сергей 1957  Тверь  0:32.46
2 Берсенёв Эдуард 1956 мс Ярославль Цунами  0:33.64
3 Павленко Алексанр 1956  Москва Все звёзды  0:46.77

45-49
1 Любшов Андрей 1967 кмс Москва Черная каракатица  0:30.98

40-44
1 Волков Андрей 1968 мс Москва Чёрная каракатица  0:30.54
2 Бородин Андрей 1970 мс Н.Новгород Цунами  0:30.67
3 Павлов Павел 1970  Москва Олимп  0:36.42

35-39
1 Буслаев Максим 1977 кмс Москва Чёрная каракатица  0:27.92
2 Сиделёв Андрей 1976 мс Москва Черная каракатица  0:28.95

30-34
1 Маленок Роман 1978  Обнинск Квант мастерс  0:30.45
2 Ларин Валентин 1981 Тверь  0:31.29

25-29
1 Тамбовцев Сергей 1983 мс Тверь Радуга  0:28.02
2 Божик Павел 1983  Москва Чёрная каракатица  0:30.57
3 Саврасов Роман 1984  Конаково Тверская обл.  0:34.73

 50 м брасс женщины



60-64
1 Прозуменщикова Галина 1948  змс Москва Олимп  0:48.54

55-59
1 Гончарова Любовь 1955  Липецк КВСП  0:47.42
2 Чебескова Алла 1956  Тверь Радуга  0:59.16

50-54
1 Кедрова Ольга 1960 мсмк Москва Посейдон  0:44.48

40-44
1 Леликова Оксана 1971 мс Липецк КВСП  0:39.02
2 Орлова Любовь 1969  кмс Москва Все звёзды  0:43.82

30-34
1 Каверина Мария 1979  Москва  0:49.30

25-29
1 Туркина Евгения 1986 кмс Москва Черная каракатица  0:39.42

 50 м брасс мужчины
65-69

1 Моршин Александр 1945  Москва МКМП  0:39.80
60-64

1 Шахматов Анатолий 1948 мс Солнечногорск Солнечногорье  0:45.76
2 Кулёв Владимир 1950  Тверь Радуга  0:49.04

55-59
1 Началов Сергей 1957  Тверь  0:39.70
2 Аленёв Владимир 1955  Москва  0:42.13
3 Кузьмин Владимир 1953  Тверь Радуга  0:44.29

50-54
1 Беренштейн Владимир 1960  Тверь Радуга  0:42.83

45-49
1 Ненишин Юрий 1964 мс Рыбинск Спрут  0:34.07
2 Парамонов Евгений 1963 кмс Тверь Радуга  0:34.67
3 Фейгин Игорь 1967 кмс Новосибирск Сибмастерс  0:34.86
4 Леонов Владимир 1965  Тверь  0:39.51

35-39
1 Сиделёв Андрей 1976 мс Москва Черная каракатица  0:34.98
2 Козельский Сергей 1977  Тверь Радуга  0:36.04

30-34
1 Абалин Андрей 1978  Удомля Тверская обл.  0:35.57
2 Карташов Михаил 1978  Удомля Тверская обл.  0:38.89

25-29
1 Иванов Дмитрий 1986 кмс Озёрск Черная каракатица  0:34.10
2 Михальчук Илья 1983  Удомля Тверская обл.  0:40.60
3 Соколов Александр 1984  Конаково Тверская обл.  0:42.95

 200 м комплексное плавание женщины
50-54

1 Наговицына Лариса 1959  Ярославль Цунами  3:01.70
40-44

1 Колянова Светлана 1969 кмс  Москва Посейдон  3:13.30
2 Фадеева Елена 1971   Москва Буревестник  4:03.23

20-24
1 Степанова Елена 1988  Озёрск Черная каракатица  2:45.29

 
 200 м комплексное плавание мужчины
75-79

1 Фадин Сергей 1936  Москва Тройка  4:34.29
70-74

1 Смирнов Юрий 1941  Москва МКМП  3:57.86
2 Бродягин Валерий 1940 мс Москва Олимп  4:21.89

60-64
1 Маневич Михаил 1948 мс Тверь Радуга  3:26.76



55-59
1 Соловьёв Андрей 1954 мс Москва МКМП  2:44.70
2 Лапшенков Сергей 1957 мс Москва Все звёзды  2:44.86
3 Павленко Алексанр 1956  Москва Все звёзды  3:51.20
4 Шихов Владимир 1953  Москва  3:52.73

50-54
1 Несветаев Владлен 1960 мс Н.Новгород Цунами  2:33.80
2 Гилязов Ринат 1959 мс Москва Все звёзды  2:37.04
3 Сукманов Владимир 1960  Москва МКМП  3:06.45

45-49
1 Рожинов Владимир 1965 мс Тверь Радуга  2:27.86

40-44
1 Волков Андрей 1968 мс Москва Чёрная каракатица  2:36.07

35-39
1 Козельский Сергей 1977  Тверь Радуга  2:41.20

25-29
1 Божик Павел 1983  Москва Чёрная каракатица  2:38.98

Эстафета 4х100 м комбинированная, смешанная
200-239

1 "Цунами" 206 5.21.26 Р.Р.
Берсенёв Эдуард 1956Ярославль
Наговицына Лариса 1959Ярославль
Несветаев Владлен 1960Н.Новгород
Борисова Ольга 1967Н.Новгород

120-159
1 "Черная каракатица" 121 4.48.57

Степанова Елена 1988Озерск
Туркина Евгения 1986Москва
Любшов Андрей 1967Москва
Иванов Дмитрий 1986Озерск

2 "Кофе мале" 153 5.08,70
Леликова Оксана 1971 Липецк
Фейгин Игорь 1967 Новосибирск
Маленок Роман 1978 Обнинск
Кошкина Людмила 1979 Липецк

Главный судья соревнований, Шадуйко Н.В.
судья РК

Главный секретарь соревнований, Лукина И.В.
судья ВК
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